





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Česká Lípa
	Plzeň
	Karlovy Vary
	Písek
	Třinec
	Pelhřimov
	Náchod
	Klatovy
	Most
	Havlíčkův Brod




    Top lokality brigády

    	Jablonec nad Nisou
	České Budějovice
	Písek
	Opava
	Znojmo
	Cheb
	Mladá Boleslav
	Benátky nad Jizerou
	Kolín
	Jindřichův Hradec




    Top profese

    	Speciální pedagog / pedagožka
	Manažer / manažerka IT bezpečnosti
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Palubní průvodčí / Steward / Letuška
	Psycholog / Psycholožka
	Obchodník / Obchodnice
	Klempíř / Klempířka
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Svářeč / Svářečka
	Školitel / Školitelka




    Top společnosti

    	CRI ameba.eu, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	DISPONERO s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	EUC a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	krácení
	SharkTalk
	nelegální zaměstnávání
	pracovní podmínky
	automatické odeslání
	nevýhody
	cizinci
	náborový software
	docházka
	důchod





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Manažerka tetovacího studia Magic tattoo
	Account Marketing Manager (Praha/Brno)
	Zvukař, audio a video specialista
	Dělník/Vrtmistr/Obsluha stavebních strojů
	SEŘIZOVAČ (M/Ž) - NÁSTUPNÍ BONUS !!! 30 000 Kč !!!
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	VÝROBNÍ DĚLNÍK - LAUFEN BECHYNĚ, JČ kraj  - AŽ 39 000,- Kč
	Sociální pracovník/ice
	Vedoucí technického úseku
	Montážní dělník




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vrátní POUZE OZP
	Skladník divize Hradec Králové
	Skladník / Skladnice
	Vedoucí prodejny Tescoma České Budějovice
	Jeřábník, jeřábnice - možnost ubytování - bez nočních
	Operátor CNC strojů
	Pomocná síla v kuchyni/úklid - Schaeffler Svitavy (brigáda)
	SKLADNÍK KIKA Brno (Olympia)
	Pozice ve výrobě na Chomutovsku (A6046)
	ZooShopXxl - Prodavačka/prodavač




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Programátor Cnc Stroje – Cad/Cam Siemens Nx
	Mechanik lokomotiv v servisním centru Děčín
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Úklid sportovní haly
	ABSOLVENT SŠ ( 25 - 30.000 Kč)
	Fajn START - Bageterie Boulevard Ústí nad Labem
	Číšnik/Servírka|mzda 30.000 |jediná řecká restaurace v okolí
	Manažer technického oddělení - služební automobil
	Hledá se C# .NET vývojář SW – šikovný absolvent i ostřílený programátor
	Obchodní zástupce M/Ž




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















